
  

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

4,69
9,49

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

ZŁOTA NIOSKA
Świeże jaja ściółkowe, 
wielkość M, klasa A
10 szt./1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,49 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce.

MU!
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

50%
TANIEJ

1,99
3,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

SERY ŻÓŁTE 
W PLASTRACH 

CARSKI, GOUDA, 
SALAMI  

LUB TYLŻYCKI
PILOS, 300 G

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

TYLKO W PIĄTEK, 31.01

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA PÓŁ 
CENY

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

OD CZWARTKU, 30.01 DO SOBOTY, 1.02
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

5744

RZEŹNIK
Łopatka wieprzowa 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

50%
TANIEJ

8,49
16,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Banany, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena  
poza promocją: 6,99 zł/1 kg  
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 5 w gazetce.

50%
TANIEJ

3,49
6,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W PIĄTEK, 31.01

Pomarańcze
deserowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne
na str. 6 w gazetce.

57%
TANIEJ

2,99
6,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ



LIDEREM
NISKICH CEN
W 2024 ROKU

„Fakt” „Dziennik  
Gazeta Prawna”| |

* Źródło: Zakupowy koszyk „Faktu” 2024, wydanie internetowe:
5.01. – www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4 25.01. – www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-faktu/bh80tnr

10.02. – www.fakt.pl/pieniadze/szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68 28.02. – www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-
kartonami/1pebn4v 14.03. – www.fakt.pl/pieniadze/szokujaco-tanie-zakupy-to-sie-skonczy-1-kwietnia-koszyk-faktu/zq0m3kb 5.04. – www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-ceny-w-dyskontach-po-

przywroceniu-vat-gdzie-najtaniej/zmtgtpv 24.04. – www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 7.06. – www.fakt.pl/pieniadze/fatalne-doniesienia-
ze-sklepow-ludzie-przestana-jesc-takie-sniadania/yxgxkhf 31.10. – www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-zaskakujace-ceny-masla-i-mleka-w-dyskontach/n9em4hv  

Źródło: ASM SFA Sp. z o.o. (będąca częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy”: 
www.asmsalesforce.pl/pazdziernikowy-koszyk-zakupowy-ze-spadkiem-65-w-skali-miesiaca/; www.asmsalesforce.pl/8-na-13-sieci-handlowych-ze-spadkiem-cen-w-sierpniu/

www.asmsalesforce.pl/srednia-cena-koszyka-zakupowego-ponownie-powyzej-300-zl/
Źródło: „Dziennik Gazeta Prawna”, wydanie internetowe:

serwisy.gazetaprawna.pl/edukacja/artykuly/9567981,tania-wyprawka-troche-tansza-ile-trzeba-wydac-na-podstawowe-artykuly.html

WŚRÓD DYSKONTÓW

potwierdziły to liczne zestawienia



R 51/24
* Źródło: www.blixawards.pl/zwyciezcy 3R 51/24
* Źródło: www.blixawards.pl/zwyciezcy

W 2024 ROKU
TAŃSZY

3

Rozpocznij nowy rok  
z benefitami od naszych partnerów!

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez Partnerów.

3R 05/25 3333



PRODUKTY ZA

 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

TYLKO W PIĄTEK, 
31.01

47%
TANIEJ

11,99
22,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Karkówka wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
22,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

28%
TANIEJ

8,99*
12,49

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

Masło ekstra, osełka
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,49 zł/1 opak. (41,63 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub 
wielokrotności 2 opak.

TYLKO W CZWARTEK, 
30.01



  

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

TYLKO W PIĄTEK, 
31.01

50%
TANIEJ

3,49
6,99*

Banany, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

SERY ŻÓŁTE 
W PLASTRACH 

CARSKI, GOUDA, 
SALAMI  

LUB TYLŻYCKI 
PILOS, 300 G

Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ



 

  

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA PÓŁ 
CENY

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

OD CZWARTKU, 30.01
DO SOBOTY, 1.02

50%
TANIEJ

6,99
13,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

 
Pomelo żółte, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 13,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

6

2,99

3,49
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

Pomarańcze
deserowe, luzem 
1 kg

* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 kg
Limit: 2kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6,99*

6,99*

57% 
TANIEJ
Z APLIKACJĄ JESZCZE

KORZYSTNIEJ

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% 
TANIEJ



  

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

OD CZWARTKU, 30.01
DO SOBOTY, 1.02

50%
TANIEJ

8,49
16,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Łopatka wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
16,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

1,99*
3,99

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

MU!
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak. 
Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



  

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

 
Aktywuj kupon i oszczędzaj  

na zakupach tego samego dnia.

50%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

CZEKOLADA 
MLECZNA, BIAŁA 
LUB DESEROWA 

FIN CARRÉ, 100 G 

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

4,69*
9,49

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

ZŁOTA NIOSKA
Świeże jaja ściółkowe, 
wielkość M, klasa A
10 szt./1 opak.
(0,47 zł/1 szt.)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,49 zł/1 opak. (0,95 zł/1 szt.)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

OD CZWARTKU, 30.01
DO SOBOTY, 1.02



  

 
Aktywuj kupon i oszczędzaj  

na zakupach tego samego dnia.

W piątek, 31.01.2025 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw,  
w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane,  

lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych,  
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ

9R 05/25



 

WSZYSTKIE 
KABANOSY

* Trzecie, najtańsze za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

10

OD CZWARTKU, 30.01
DO SOBOTY, 1.02

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/2510

ZESKANUJ APLIKACJĘ

15 ZŁ
TANIEJ

44,90
59,90*

Dorsz czarny,
polędwica, XXL 
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
59,90 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

 
Aktywuj kupon i oszczędzaj  

na zakupach tego samego dnia.



11R 05/25

 
Aktywuj kupon i oszczędzaj  

na zakupach tego samego dnia.

W sobotę, 1.02.2025 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, 
w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, 

lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych,  
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

2 x 8,75 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

SUPERCENA

17,50
Pepsi ZERO, 
Mirinda lub 7UP 
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,50 zł/1 L)

ZERO 
CUKRU

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
 NEKTARY

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 6 but. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

12

OD CZWARTKU, 30.01
DO SOBOTY, 1.02

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W  SOBOTĘ,  
1.02

6 + 6 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

4,79
Heineken
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 
4,79 zł/1 pusz. (9,58 zł/1 L)

9 + 9 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

3,69

Perlenbacher Pils
500 ml/1 but.
Cena poza promocją: 
3,69 zł/1 but. (7,38 zł/1 L)

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 05/25

TYLKO W PIĄTEK, 
31.01



INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

SUPERCENA

12,99
VELVET
Ręcznik 
papierowy Turbo, 
3-warstwowy
1 rolka/1 opak.

41,95
59,99*

ARIEL 
Kapsułki do prania 
All in 1
31 szt./1 opak.
różne rodzaje
(1,36 zł/1 szt.)
* cena poza promocją:
59,99 zł/1 opak. (1,94 zł/1 szt.)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
41,99 zł/1 opak. (1,36 zł/1 szt.)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TANIEJ

14

OD CZWARTKU, 30.01
DO SOBOTY, 1.02

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Polskie jabłka 
Golden Delicious, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
4,69 zł/1 kg

25% TANIEJ

3,49
4,69*

OWOCE I WARZYWA

55%TANIEJ

1,99
4,49*

Polska cebula 
żółta, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
4,49 zł/1 kg

Polskie gruszki
deserowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 kg
Limit: 1 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
7,99*

37% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. 
(13,98 zł/1 kg)

30%TANIEJ

4,89
6,99*

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 30.01
DO SOBOTY, 1.02
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OWOCE OWOCE

BIO Awokado
1 szt.
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 szt.

25% TANIEJ

5,99
7,99*

Kiwi 
1 szt.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
1,99 zł/1 szt.
Limit: 5 szt. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

0,99
1,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Limetki
1 szt.
* cena przed obniżką:
1,89 zł/1 szt.

31% TANIEJ

1,29
1,89*

Papaja, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
14,99 zł/1 kg

20%TANIEJ

11,99
14,99*

SUPERCENA

19,99
Nektarynki, 
luzem
1 kg

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 30.01
DO SOBOTY, 1.02
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OWOCE

Arbuz, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

30%TANIEJ

4,89
6,99*

Ananas, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

30%TANIEJ

4,89
6,99*

BIO Awokado
1 szt.
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 szt.

Kiwi 
1 szt.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
1,99 zł/1 szt.
Limit: 5 szt. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Winogrona jasne 
bezpestkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
24,99 zł/1 kg

20%TANIEJ

19,99
24,99*

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 30.01
DO SOBOTY, 1.02
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WARZYWA WARZYWA

30%   TANIEJ

4,89
6,99*

Sałata chrupka mix
100 g/1 opak.
* cena przed obniżką:
6,99 zł/100 g

Przepis znajdziesz na

SAŁATKA Z ŁOSOSIEM 
WĘDZONYM NA ZIMNO

OD CZWARTKU, 30.01
DO SOBOTY, 1.02

R 05/25 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

https://kuchnialidla.pl/salatka-z-lososiem-wedzonym-na-zimno


OD PONIEDZIAŁKU, 14.10  
DO ŚRODY, 16.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ

Karuzela chrupiących okazji
od 20.01 do 1.02.2025 r.*

Kręć kołem i zgarniaj rabaty 
na pieczywo 

w aplikacji Lidl Plus!

* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły oraz informacje 
o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach 
stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, 
a także na www.lidl.pl.



Bułka kukurydziana
70 g/1 szt.
(1,41 zł/100 g)

SUPERCENA

0,99

Bułka orkiszowa
80 g/1 szt.
(1,81 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,67 zł/1 szt. (2,09 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,45*
1,67

Zapiekanka 
z pieczarkami 
i cebulą
150 g/1 szt.
(2,23 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,19 zł/1 szt. (2,79 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,35*
4,19

Chleb 
kukurydziany
400 g/1 szt.
(11,23 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

PIECZYWOOD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02
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Bułka orkiszowa
80 g/1 szt.
(1,81 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,67 zł/1 szt. (2,09 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

Bajgiel 
pełnoziarnisty
80 g/1 szt.
(2,36 zł/100 g)

SUPERCENA

1,89

Paluch z ciasta 
francuskiego  
z budyniem 
waniliowym*
90 g/1 szt.
(3,21 zł/100 g)

SUPERCENA

2,89

Warkocz 
śmietankowy*
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Donut Oreo*
73 g/1 szt.
(3,68 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69Croissant 
z nadzieniem 
orzechowym
85 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

85 g

2,82

PIECZYWO PIECZYWO
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OD CZWARTKU, 30.01 

DO SOBOTY, 1.02
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ŁAZIENKA

100% bawełny

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

20% TANIEJ

23,99
1 szt.

29,99*

70 × 140 cm

wysoka gramatura  
zapewnia miękkość  
i chłonność

500 g/m2

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

20% TANIEJ

15,99
1 zestaw

19,99*

LIVARNO home
Ręcznik lub zestaw  
2 lub 4 ręczników frotté
• 3 kolory

30 × 50 cm, 4 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

20% TANIEJ

23,99
1 zestaw

29,99*

50 × 100 cm, 2 szt.

Żakardowy splot

Ręczniki o tym splocie są eleganckie, trwałe, miękkie  
i chłonne. Dodają stylu każdej łazience, oferując  

komfort i luksus w codziennym użytkowaniu.

OD CZWARTKU, 
30.01
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https://www.lidl.pl/p/livarno-home-komplet-4-recznikow-frotte-30-x-50-cm/p100384065
https://www.lidl.pl/p/livarno-home-komplet-2-recznikow-frotte-50-x-100-cm/p100384420
https://www.lidl.pl/p/livarno-home-recznik-frotte-70-x-140-cm/p100384056


SYPIALNIASYPIALNIA OD CZWARTKU, 
30.01

MIKSUJ
DOWOLNIE

Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

• do wyboru rozmiary:
90-100 × 200 cm, 
140-160 × 200 cm
lub 180-200 × 200 cm

• 4 kolory

TANIEJ
50%
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

PRZEŚCIERADŁO
Z MIKROWŁÓKNA Z GUMKĄ

AKTYWUJ KUPON  
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

do materaców 
o wys. maks. 20 cm

OD CZWARTKU, 
30.01

Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-27-01-katalog-kw05/view/flyer/page/1


MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
filety z piersi
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 36,74 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

28,99
36,74*

RZEŹNIK
Polski kurczak –
polędwiczki z piersi, 
XXL
1 kg

SUPERCENA

19,99
RZEŹNIK
Polędwica 
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

26,99

RZEŹNIK
Polska kaczka  
z jabłkami
1 kg

SUPERCENA

15,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
mięso mielone
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02
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MIĘSO

RZEŹNIK
Żeberka wieprzowe, 
paski
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 23,09 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

18,45
23,09*

RZEŹNIK
Wołowina – antrykot
lub rostbef
1 kg

SUPERCENA

49,99

RZEŹNIK
Polska kaczka  
z jabłkami
1 kg

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Biesiadny, z chowu 
bez antybiotyków – 
mięso mielone
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z karkówki
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

MARKS
Wołowina – 
gulasz z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

RZEŹNIK
Burger 
z hiszpańskiej 
wołowiny Black Angus
180 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02
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TARG�RYBNY�LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
59,90 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

15 ZŁ TANIEJ

44,90
59,90*

Pstrąg tęczowy, 
filet, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Dorsz czarny,  
porcje obiadowe, 
z certyfikatem MSC**
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99
TARG�RYBNY�LIDLA
Sandacz, filet ze skórą
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

Morszczuk, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

RYBY

** Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02
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Krewetki gotowane, 
z certyfikatem ASC**
250 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99
Łosoś pieczony, XXL
100 g
różne rodzaje 
(99,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
CONNOISSEUR
Pstrąg łososiowy wędzony 
na zimno, plastry, XXL
150 g/1 opak.
(10,66 zł/100 g)

SUPERCENA 

15,99

Zestaw sushi
325 g, 340 g/1 opak.
Hannoki lub Okawa
(52,28 zł, 49,97 zł/1 kg)

325 g, 340 g

16,99
CHEF�SELECT�TO�GO�
Sushi box,  
z certyfikatem 
MSC* i ASC**
190 g, 200 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(4,56 zł, 4,34 zł/100 g)

190 g, 200 g

8,67

NAUTICA
Filety śledziowe 
wiejskie,  
z certyfikatem MSC*
600 g 
(474 g po odsączeniu)/1 opak.
(30,99 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

600 g

14,69
NAUTICA
Smażone płaty 
śledziowe w zalewie,  
z certyfikatem MSC*
800 g 
(330 g po odsączeniu)/1 opak.
(25,73 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

800 g

8,49

RYBY

* Ze zrównoważonych połowów posiadających 
certyfikat MSC. www.msc.org/pl

** Produkt z odpowiedzialnej hodowli 
posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02
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ZERO 
CUKRU

POSIŁEK PEŁEN WARTOŚCI
ZAWSZE POD RĘKĄ, BEZ GOTOWANIA I CZEKANIA

Zawiera 26 witamin i minerałów

Źródło błonnika

Aż 500 kcal w butelce

Zbilansowany posiłek

Zwiększona zawartość białka 

PRODUKT 
BEZ LAKTOZY

PRODUKT 
BEZ GLUTENU

DANONE
Actimel o smaku
truskawkowym, XXL
12 x 100 g/1 opak.
(13,33 zł/1 kg)

12-pak

15,99

BIELUCH
Serek 
wysokobiałkowy
150 g/1 opak.
naturalny, czekoladowy, waniliowy 
lub brzoskwinia-marakuja  
(2,39 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,59

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
9,99

TASTY�FOOD�IN�A�BOTTLE
Pełnowartościowy 
posiłek w butelce
500 g/1 opak.
czekoladowy, truskawkowy lub bananowy 
(13,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99*
9,99

PILOS
Shoty 
wysokobiałkowe
4 x 94 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(21,25 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (26,57 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

NABIAŁ NABIAŁOD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02
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PRODUKT 
BEZ LAKTOZY

PRODUKT 
BEZ GLUTENU

PIĄTNICA
Twój Smak, ser 
twarogowy w plastrach
150 g/1 opak.
z ziołami lub naturalny 
(3,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,69

BIELUCH
Serek 
wysokobiałkowy
150 g/1 opak.
naturalny, czekoladowy, waniliowy 
lub brzoskwinia-marakuja  
(2,39 zł/100 g)

EATLEAN
Ser w plastrach,  
w kawałku lub tarty
160-200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,87-5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

PILOS
Mozzarella tarta, XXL
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

12,99

PILOS
Francuski 
camembert 
klasyczny
250 g/1 opak.
(3,90 zł/100 g)

250 g

9,74
MLEKOVITA
Twaróg półtłusty, 
klinek
230 g/1 opak.
(1,59 zł/100 g)

SUPERCENA 

3,65

PILOS
Ser mimolette 
w plastrach
150 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

150 g

7,49

NABIAŁ

NISKA ZAWARTOŚĆ 
TŁUSZCZU, WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ BIAŁKA

OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02
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WĘDLINY

WSZYSTKIE KABANOSY
 

2 + 1
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*

* Trzecie, najtańsze za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PIKOK�PREMIUM
Kiełbasa  
głogowska, XXL
500 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
15,69 zł/1 opak. (31,38 zł/1 kg)

20% TANIEJ

12,49
15,69*

PIKOK�PREMIUM
Parówki z filetem 
kurczaka, XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)

25% TANIEJ

8,99
11,99*

PIKOK
Wędzony boczek 
w plastrach, XXL
130 g/1 opak.
surowy lub parzony
(4,07 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
7,59 zł/1 opak. (5,84 zł/100 g)

30% TANIEJ

5,29
7,59*

SZYBKO I SMACZNIEOD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02
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SMAKMAK
Kluski na parze, XXL
930 g/1 opak.
(9,67 zł/1 kg)

Aż 930 g

8,99

CHEF�SELECT
Pierogi ruskie, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

12,99CHEF�SELECT
Kopytka, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

11,50

CHEF�SELECT
Sałatka warzywna
500 g/1 opak.
z jajkiem lub z groszkiem 
(11,98 zł/1 kg)

500 g

5,99

TRATTORIA�ALFREDO
Pizza Margherita
3 x 300 g/1 opak.
(14,74 zł/1 kg)

Aż 3 szt. 

13,27
HARVEST�BASKET
Frytki proste, 
XXL
2,5 kg/1 opak.
(6,40 zł/1 kg)

Aż 2,5 kg

15,99

SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02
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Cukierki Milky Way
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
WAWEL
Praliny krówkowe
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Roshen Krock
100 g
(26,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,69
Cukierki Nerds Rope
26 g/1 opak.
very berry lub rainbow 
(23,04 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

CZEKOLADA 
DESEROWA, 

MLECZNA LUB BIAŁA 
FIN CARRÉ, 100 G

50% 
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

SŁODYCZE

SZUKAJ  
W STREFIE Z 

CUKIERKAMI

SZUKAJ  
W STREFIE Z 

CUKIERKAMI

SZUKAJ  
W STREFIE Z 

CUKIERKAMI

OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02
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BOB�SNAIL
Przekąska owocowa, 
XXL
100 g/1 opak.
jabłko-malina lub jabłko-borówka

SUPERCENA

9,99
SCHOGETTEN
Czekolada Selection
100 g/1 opak.
white pistachio, blonde almond  
lub blonde pure

SUPERCENA

6,99

MULINO�BIANCO
Ciastka Baiocchi  
z pistacjami
240 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
Chałwa  
z pistacjami
320 g/1 opak.
(46,84 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

DOBRA�KALORIA
Minibatoniki
102 g/1 opak.
różne rodzaje  
(9,79 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DARE
Baton czekoladowy
40 g, 45 g/1 opak.
różne rodzaje  
(9,98 zł, 8,87 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

LOACKER�CHOCOLATERIE
Wafelki  
w czekoladzie
145 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,89 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

SŁODYCZE

NOWOŚĆ

OD CZWARTKU, 
30.01
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KRÜGER
Czekolada do picia 
z goździkami i pomarańczą
220 g/1 opak.
(5,90 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

NESCAFÉ
Crema, kawa 
rozpuszczalna*
300 g/1 opak.
(109,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

32,99
NESCAFÉ
Classic, kawa 
rozpuszczalna*
300 g/1 opak.
(99,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

29,99

IDEE�KAFFEE
Kawa mielona*
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

23,99
PRIMA
Aroma Gold lub Intenso, 
kawa ziarnista
900 g/1 opak.
(47,77 zł/1 kg)

SUPERCENA 

42,99

BELLAROM
Kawa w kapsułkach 
Espresso Gama
55 g/1 opak.
(14,53 zł/100 g)

55 g

7,99

KAWY

KOMPATYBILNE 
Z EKSPRESAMI DELTA Q
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OD CZWARTKU, 30.01 

DO SOBOTY, 1.02
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DILMAH
Herbata czarna 
cejlońska*
100 torebek/1 opak.
(0,18 zł/1 torebka)

SUPERCENA

17,99
DILMAH
Herbata cejlońska  
z dodatkami*
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,35 zł/1 torebka)

SUPERCENA

6,99
DILMAH
Herbata czarna 
cejlońska*
100 torebek/1 opak.
Ceylon Gold lub Earl Grey 
(0,21 zł/1 torebka)

SUPERCENA

20,99

LORD�NELSON
Herbatka rooibos
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje  
(0,20 zł/1 torebka)

20 torebek

3,99
LORD�NELSON
Herbata zielona 
ekspresowa
40 torebek/1 opak.
różne rodzaje  
(0,08 zł/1 torebka)

40 torebek

2,99

HERBATY I HERBATKIKAWY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

NA CIEPŁO  
LUB NA ZIMNO

NOWOŚĆ
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OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02
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CUKIERNIA�P.�CHOJECKI
Kostka 
porzeczkowa
100 g
(37,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,79

GOTSZLIK
Ciasto wafelkowo- 
-orzechowe
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

CUKIERNIA 
P.�CHOJECKI
Kostka 
ciasteczkowa
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

CUKIERNIA�P.�CHOJECKI
Babeczki 
z kajmakiem
280 g/1 opak.
(35,68 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

CUKIERNIA�P.�CHOJECKI
Ciasto pistacjowe
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Sernik Lion
500 g/1 opak.
(43,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

CIASTACIASTA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

CUKIERNIA�P.�CHOJECKI
Kostka 
porzeczkowa
100 g
(37,90 zł/1 kg)

GOTSZLIK
Ciasto wafelkowo- 
-orzechowe
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

CUKIERNIA 
P.�CHOJECKI
Kostka 
ciasteczkowa
100 g
(44,90 zł/1 kg)

CUKIERNIA�P.�CHOJECKI
Ciasto pistacjowe
100 g
(44,90 zł/1 kg)

Nasiona 
ziół lub warzyw,
grupa cenowa 1
1 opak.

różne rodzaje

0,89

Nasiona 
ziół, warzyw
lub kwiatów,
grupa cenowa 2
1 opak.

różne rodzaje

1,19
Nasiona 
ziół, warzyw
lub kwiatów,
grupa cenowa 3
1 opak.

różne rodzaje

2,19

Nasiona 
warzyw,
grupa cenowa 4
1 opak.

różne rodzaje

2,49
Nasiona warzyw
na taśmie
1 opak.

różne rodzaje

3,69

CIASTACIASTA NASIONA OD CZWARTKU, 
30.01
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE NEKTARY

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Limit: 6 but. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Pepsi ZERO, 
Mirinda 
lub 7UP
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,50 zł/1 L)

SUPERCENA

17,50

DWUSZTUK

2 x 8,75 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

Coca-Cola
Dwusztuk, 2 x 2 L
(4,00 zł/1 L)

SUPERCENA

15,98

DWUSZTUK

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

TYMBARK
Sok 100% 
Trzysztuk, 3 x 1 L
jabłko i multiwitamina  
(3,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,97

TRZYSZTUK

3 x 3,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

LIPTON
Ice Tea ZERO
1,5 L/1 but.
cytryna  
lub zielona herbata 
(3,33 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

SAN BENEDETTO
Napój gazowany
750 ml/1 but.
pompelmo, aranciata, limone  
lub frutti rossi 
(7,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 but. (7,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,49*
5,99

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

NOWY SMAK

OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02
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Komes Potrójny  
lub Poczwórny
500 ml/1 but.
(14,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,49

4 + 2 G
R

A
TI

S

4,19
CENA POZA PROMOCJĄ

Kasztelan 
Niepasteryzowane
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,19 zł/1 pusz. (8,38 zł/1 L)

5 + 3 G
R

A
TI

S
4,39

CENA POZA PROMOCJĄ

Tyskie Gronie
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,39 zł/1 pusz. (8,78 zł/1 L)

8 + 4 G
R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Harnaś
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

Okocim Jasne 
Okocimskie
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(6,38 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

20% TANIEJ

19,14
23,94*

SZEŚCIOSZTUK

6 x 3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Łomża Jasne
Dziewięciosztuk, 9 x 500 ml
(5,78 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,01 zł/9 szt. (7,78 zł/1 L)

25% TANIEJ

26,01
35,01*

DZIEWIĘCIOSZTUK

9 x 2,89 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

NAPOJE

PIWO
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TRUE DATES
Daktyle 
smakowe
100 g/1 opak.
sweet peach lub sour cola

SUPERCENA

8,99

WK DZIK
Wafle kukurydziane 
o smaku zielonej 
cebulki
120 g/1 opak.
(4,41 zł/100 g)

SUPERCENA

5,29

ALESTO
Śliwki suszone  
bez pestek, XXL
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

Aż 250 g

7,99

RAP SNACKS
Chipsy
71 g/1 opak.
różne rodzaje  
(11,25 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

7,99

ALESTO
Chipsy jabłkowe  
z sokiem
truskawkowym  
lub z cynamonem
40 g/1 opak.
(9,98 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

SPIŻARNIAPRZEKĄSKIOD CZWARTKU, 
30.01

36 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 05/25



W trosce 
o odporność

Kapusta kiszona
800 g
(600 g po odsączeniu)/1 opak.
(7,48 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

800 g

4,49

Kapusta kiszona 
z marchewką
1 kg
(900 g po odsączeniu)/1 opak.
(8,50 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

1 kg

7,65

Ogórki kiszone
1,1 kg (500 g po odsączeniu)/1 opak.
(13,98 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

1,1 kg

6,99

Ogórki kiszone
700 g 
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
(12,98 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

700 g

5,19

BIO Ogórki kiszone 
1 kg
(500 g po odsączeniu)/1 opak.
(19,98 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

1 kg

9,99

Zakwas z buraków 
250 ml/1 opak. 
(1,60 zł/100 ml)

250 ml

3,99

SPIŻARNIAPRZEKĄSKI OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02

37R 05/25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



MK
Brzoskwinie 
w lekkim syropie
680 g  
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
(22,48 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99

YUMMER’S
Płatki śniadaniowe 
poduszeczki
300 g/1 opak.
z nadzieniem pistacjowym 
lub marshmallow 
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
NESTLÉ
Płatki śniadaniowe 
Minis*
350 g, 400 g/1 opak.
Cini Minis, Nesquik, Lion  
lub Lion WildCrush 
(34,26 zł, 29,98/1 kg)

NOWOŚĆ

11,99

CROWNFIELD
Płatki  
kukurydziane,  
XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

9,99

HORTEX
Super Śniadanie
300 g/1 opak.
z mango lub z malinami  
(26,63 zł/1 kg)

Premiera w Lidlu

7,99
CROWNFIELD
Owsianka mleczna
65 g/1 opak.
czekoladowa, malinowa,
truskawkowa lub jabłko-cynamon
(2,91 zł/100 g)

65 g

1,89

SZUKAJ NA 
STANDZIE

NA ŚNIADANIE

PRODUKT
MROŻONY
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OD CZWARTKU, 30.01 

DO SOBOTY, 1.02
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MISTER CHOC
Krem proteinowy*
200 g/1 opak.
orzech-kakao lub biała czekolada 
(6,00 zł/100 g)

200 g

11,99

MISTER CHOC
Orzechowy baton 
proteinowy*
40 g/1 opak.
(4,48 zł/100 g)

40 g

1,79

ALLNUTRITION
Frulove, owoce  
w czekoladzie
300 g/1 opak.
banan, wiśnia lub truskawka 
(49,97 zł/1 kg)

300 g

14,99

SOLEVITA
Collagen Shot ZERO
150 ml/1 pusz.
acerola-malina  
(1,66 zł/100 ml)

150 ml

2,49

DR. OETKER
Protein
Pancakes
o smaku waniliowym,
mieszanka na ciasto
165 g/1 opak.
(4,24 zł/100 g)

165 g

6,99

SZUKAJ
W OZNACZONEJ

STREFIE

FIT

ZERO 
CUKRU

WYSOKA ZAWARTOŚĆ 
BIAŁKA

NA ŚNIADANIE

BEZ DODATKU 
CUKRU
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OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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220 g

5,79
MARIBEL
Dżem 100% 
z owoców
220 g/1 opak.
brzoskwinia, wiśnia, truskawka 
lub czarna porzeczka 
(2,63 zł/100 g)

SPIŻARNIA

100% 
OWOCÓW

BEZ
DODATKU CUKRU

OD PONIEDZIAŁKU, 27.01 
DO ŚRODY, 29.01

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA 
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE 

PRODUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478


WSZYSTKIE 
PIELUSZKI 

LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

* w porównaniu z poprzednimi pieluszkami lupilu®, z technologią fast dry 2.0

Daj pupie  
oddychać!

OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02

40 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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KUBUŚ BABY
Mus warzywny 
lub kisiel
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

2,79

lupilu® PREMIUM
Pantsy 4, 5 lub 6
78 szt., 70 szt., 64 szt./1 opak.
(0,65 zł, 0,72 zł, 0,79 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

49,99

PAMPERS
Pantsy 4**, 5 lub 6
48 szt., 42 szt., 36 szt./1 opak.
(1,10 zł, 1,25 zł, 1,46 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 69,99 zł/1 opak. 
(1,46 zł, 1,67 zł, 1,95 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
** Produkt dostępny w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie 
obowiązywania promocji.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

52,49*
69,99

BOBOVITA
Kaszka 
bezmleczna
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,42 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
7,69 zł/1 opak. (4,27 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,15*
7,69

MLEKA BEBIKO  
2, 3, 4 LUB 5, 600 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także
na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

7,29
CENA POZA PROMOCJĄ

HIPP
BIO obiadek
lub obiadek
po 7. miesiącu życia
220 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
7,29 zł/1 opak. (3,31 zł/100 g)

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

1,25
za sztukę

1,46
za sztukę

0,65
za sztukę

0,72
za sztukę

35 zł
OSZCZĘDZASZ

OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CIEN
Antyperspirant  
lub dezodorant  
w sprayu dla kobiet  
lub dla mężczyzn
200 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(2,80 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59*
6,99

WSZYSTKIE 
MYDŁA W PŁYNIE 

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

CIEN
Żel do golenia z aloesem
dla kobiet Sensitive
200 ml/1 opak.
(2,75 zł/100 ml) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 ml)

21% TANIEJ

5,49
6,99*

MIKSUJ
DOWOLNIE

CIEN
Maszynki do golenia  
dla kobiet, 3-ostrzowe
4 szt./1 opak.
(2,00 zł/1 szt.) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (2,50 zł/1 szt.)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

SUDDENLY/G. BELLINI
Woda perfumowana  
dla kobiet
lub dla mężczyzn
100 ml/1 opak.
Cotton Blue lub Victory 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 19,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,39*
19,99

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02

42 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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GARNIER FRUCTIS
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(33,73 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (44,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

27% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49*
17,99

HEAD & SHOULDERS
Szampon 
przeciwłupieżowy  
do włosów
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(44,78 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 31,99 zł/1 opak. 
(63,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

22,39*
31,99

CIEN
Szampon do włosów
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,49 zł/1 opak. (12,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
6,49

GARNIER FRUCTIS
Maska do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(54,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
27,99 zł/1 opak. (69,98 zł/1 L)

21% TANIEJ

21,99
27,99*

GARNIER FRUCTIS
Błyskawiczna odżywka 
lamelarna do włosów**
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(14,50 zł/100 ml) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
36,99 zł/1 opak. (18,50 zł/100 ml)

21% TANIEJ

28,99
36,99*

JOANNA ULTRA COLOR
Szampon do włosów 
eliminujący żółtawy 
odcień
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(42,63 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (53,30 zł/1 L)

20% TANIEJ

12,79
15,99*

SCHWARZKOPF TAFT
Pianka lub żel 
do stylizacji włosów
150 ml, 200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,93 zł, 7,45 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (13,33 zł, 10,00 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (9,99 zł, 7,50 zł/100 ml)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,89*
19,99

KOSMETYKIARTYKUŁY DROGERYJNE
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OD CZWARTKU, 30.01 

DO SOBOTY, 1.02

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BIELENDA
Krem lub serum booster  
do twarzy Water Balance**
30 ml, 50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(39,97 zł, 23,98 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
15,99 zł/1 opak. (53,30 zł, 31,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
15,99

ZIAJA
Krem do twarzy 
50 ml/1 opak.
oliwkowy lub masło kakaowe
(8,58 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (10,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,39 zł/1 opak. (8,78 zł/100 ml)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,29*
5,49

1 + 1 G
R

A
TI

S

13,99
CENA POZA PROMOCJĄ

NIVEA
Pielęgnująca 
pomadka do ust
1 szt./1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 13,99 zł/1 opak. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

CIEN
Krem do rąk
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(5,78 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (7,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
2,99 zł/1 opak. (5,98 zł/100 ml)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,89*
3,99

NIVEA
Dwufazowy płyn do demakijażu oczu  
lub żel do mycia twarzy
125 ml, 150 ml/1 opak.
(11,83 zł, 9,86 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (14,39 zł, 11,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
16,99 zł/1 opak. (13,59 zł, 11,33 zł/100 ml)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,79*
17,99

CIEN
Krem do rąk
100 ml/1 opak.
różne rodzaje 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,19*
3,99

1 + 1 G
R

A
TI

S

12,99
CENA POZA PROMOCJĄ

MISS BEAUTY
Lakier hybrydowy, 
baza lub top coat
5 ml/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
12,99 zł/1 opak. (259,80 zł/100 ml)

KOSMETYKI ARTYKUŁY DROGERYJNE
**
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OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02
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DENTALUX
Pasta do zębów
125 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(2,55 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (3,19 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,19*
3,99

COLGATE
Pasta do zębów 
Total
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,32 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak. (13,32 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
9,99

COLGATE
Szczoteczka  
do zębów SlimSoft
1 szt./1 opak.
różne rodzaje  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
9,99

ORAL-B
Szczoteczki  
do zębów  
Allrounder Black
3 szt./1 opak.
(5,00 zł/1 szt.) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (6,00 zł/1 szt.)

TANIEJ
14,99

17,99*

CIEN KIDS
Szampon, żel pod 
prysznic i płyn  
do kąpieli dla dzieci  
3 w 1
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(10,38 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,99 zł/1 opak.  
(13,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,99

DENTALUX
Płyn do płukania 
jamy ustnej
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,10 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,69 zł/1 opak. (11,38 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,55*
5,69

CIEN
Ultradelikatny żel 
pod prysznic
1 L/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. 

23% TANIEJ

9,99
12,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE OD CZWARTKU, 30.01 
DO SOBOTY, 1.02

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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VELVET
Ręcznik papierowy 
Turbo, 3-warstwowy
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

12,99

CILLIT BANG
Spray do czyszczenia**
750 ml/1 opak.
zero kamienia lub zero tłuszczu 
(17,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,89 zł/1 opak. (26,52 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

34% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99*
19,89

ARIEL
Proszek  
do prania 
kolorów, 
mega pack
4,4 kg/1 opak.
(15,91 zł/1 kg)

Aż 4,4 kg

69,99

LUDWIK
Płyn do mycia 
naczyń, XXL**
5 kg/1 opak.
(6,00 zł/1 kg)

Aż 5 kg

29,99

FORMIL
Kapsułki do prania 
5 w 1
36 szt./1 opak.
różne rodzaje  
(0,84 zł/1 szt.)

36 szt.

29,99

ARIEL
Kapsułki do prania  
All in 1
31 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(1,36 zł/1 szt.) 
* cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. (1,94 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
41,99 zł/1 opak. (1,36 zł/1 szt.) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ

41,95
59,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE

80 31

36
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OD CZWARTKU, 30.01 

DO SOBOTY, 1.02

46 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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RAFI
Karma mokra dla psa
500 g/1 opak.
z wołowiną lub królikiem
(12,98 zł/1 kg)

500 g

6,49
DOLINA NOTECI
Karma mokra dla kota
85 g/1 opak.
z tuńczyka
(7,64 zł/100 g)

85 g

6,49

WSZYSTKIE SUCHE
KARMY DLA PSA

OD 800 G DO 10 KG

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także
na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

COSHIDA
Pasztet dla kota
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 1,49 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,19*
1,49

ORLANDO
Pasztet dla psa
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,97 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (9,97 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

2,39*
2,99

COSHIDA
Mokra karma
dla kota 
w saszetkach**
12 x 100 g/1 opak.
w galaretce lub w sosie 
(7,58 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (10,83 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,09*
12,99

PIES I KOT
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OD CZWARTKU, 30.01 

DO SOBOTY, 1.02

47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

GRAMY DL A ONKOLOGIIGRAMY DL A ONKOLOGII
I  HEMATOLOGII DZIECIĘCEJI HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ

DZIĘKUJEMYDZIĘKUJEMY    
ZA WSPÓLNE GRANIE! ZA WSPÓLNE GRANIE! 

FINAŁ

20252025

FINAŁ

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO



KWIECISTYCH 

SNÓW
OD CZWARTKU, 30.01

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

10 ZŁ
TANIEJ

34,99
44,99*

Dwustronna 
pościel 
z mikrowłókna 
satynowego
• 2 poszewki na poduszki 
 70 × 80 cm
• poszwa na kołdrę 
 160 × 200 cm
• 5 zestawów do wyboru
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

1 zestaw




